
_j
;rt,bw | города Нипсневартовска

(,qпортивнАя школА олимпиЙского рЕз
Ilt (МАУДО г. Нижневартовска (СШОР>'

прикАз

(12>

"О дополнител ом комплектовании спортивных групп
тренера-п
на2024-2025

2. Утвердить
учебньЙ год/сп

вателя по спортивной (греко-римской) борьбе Т.Т. Балакишиева
;бный год/спортивньй сезон''

Леонид Юрьевич

ПРИКАЗЫВА

1. Зачислить группу спортивно-оздоровительного этапа года на 2024-2025 учебный

28.10.2008

го.Vспортивныйr Е следующих обуrающихся:

сахават Хагани оглы

ппу спортивно-оздоровительного этапа года обучения на 2024-2025
сезон в следующем составе:

1,

l.
2.
3.
4.
5.
6.

7.
8.

9.
l0.
11.
12.

1з.
14.
15.

16.

|7.

3. Зачислить
учебный год/сп

04.0|.2014
28.10.2008
04.|2.20|4
20J2.20l2
01.09.201l
31.12.2011
l0.12.2014
13.06.2014
27.07.20|2
11.06.20lз
l1.08.2014
01.10.2008
20.08.2017
06.03.2014
17.06.20|2
18.05.2017
2з.|2.2012

обуrения на

07.1I.2012
|7.05.2012
l4.02.20l5
21.08.2013

ыев Сахават Хагани оглы
в Умар Вадимович

в Курбан Рамазанович
Алихан Расулович

магомедов Самир Закидинович
роман Максимович

ецов Алан Магомедович
цов Денис Магомедович

константин Николаевич
Тимур Альбертович

:рынников .Щмитрий Евгеньевич
:ударь Макар Антонович
лтанов Исмаил Сулейманович
илов Амир Надирович

ий.Щаниил Русланович
ихметов Саид Саверович

группу начальной подготовки первого
вный сезон следующих занимающихся:1.А н Игнат Максимович

2,
a

4,

lyBoB Казбек Конакмурзаевич
J[,
()

кшин Владимир Викторович

&;ft;Hl::,Ký
Щ+lр,У

раджев Муслим Мурадович

2024,2025

кOпшя
автономное учреждение

}lb 114

На
Нижневартовска
групп МАУДО
спортивной
Минспорта



4. Утвердитъ этапа начальной подготовки первого
уrеб_ный сезоц R следующем cocTaBg: . .,,

даев Е[ихат Хафиз оглы

1в {dлёс ДЖ9мш_едович
игнат Максимовиrr

иван Васильевич
Темур Равшанбекович

Владислав Евгеньевич
Султан Олегович

,уллйн Тимур Ренатович .

'1,
,.2,

'?' ,'

4.

5.
6.
7.

8,

.9:.

.10.
'11;
72,
13.

14.
15.
1б.
l7.
18;
19.
20.

Ру9лпн Ришатовцч
иедов Бег 3акидинович

' 06.10,2010 '

,04.03.2009

07,,1i1 .207,2

14.07,2012
24.оg.20:2
28.07.20ll
08.10.2010
,07.09.20t2
16.03.2014
09:05:.2009.',
|7.05.2012
14.022015
30.08.2011, 
06.12;20]Iз
07.05.2010 ,

21.08.20'1з
2а.О2:2О|2
29.11.2010
28.03.2008
2з.04.2009

Казбек Конакмурзаевич
Владимир Викторович

Малик Аликович

Муслим Мурадович

6.

отделениlI

7. Контроль за
единоборств

.Щирекгор

Лысенко
{ единоборств.
l

прикЕва возложить
р.и.

и сцортивнуlg подготовку

Р.Р. Куштановfu
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кOпшя
Муни цип ал ьное авто номное учреждение дополнительн

города Нижневартовска
(СПОРТИВНМ ШКОЛА ОЛИNIПИИСКОГО Р

(МАУДО г. Нижневартовска <СШОР>)

прикАз

ч.flu о9 2024 г. жр J'o
"О комплектовании сlIортивIlых групп
по спортивной (греко-римской) борьбе
,гренера-преподавателя Балакиrпиева Т.Т.
па 2024 -202 5 учебIlый год/сr r ор,гиtllлый ссзон "

На основании протокола методического совета лъ 07 от 13.09.2023 г., IIриказа

мдудо г. I]ихсневартоl]ска кСШоР> Ns 546 от 02.08.202З года ко комплектоI]аIIии

спортивньж групп на 202З-2024 учебный год/ спортивный сезон и в соответстI3ии с

Федеральными стандартами спортивной подготовки по виду спорта (спортивная борьба>,

утверхtденному приказом Минспорта России от 30.1\.2022 г. J\]Ъ 1091

Пl'икАЗыI]АIо:

1. Продолхсить обучение в группе учебно-тренировочного этапа третьего года обучеIтия

I{a 2024-2025 учебrrый год/спортивный сезон в пределах одного года с момента

образования академической задолженности следующим обучаIощимся:

1. Балакишиев Феликс Телмаrrович
2. Балиев Мухамед FIурахмедович
3, Б.ltопrеlIко Щавид Сергеевич
4. Газизов Салман олегович
5. Гурбаrrов Нурлан Русифович
6. Щрухtинин Вячеслав Андреевич
]. Зайнуллин Рамазан Русланович
8. Ибрагимов Марат Расулович
9, Кулрявцев Тимур Александрович
10. Меркулов Климентий Олегович
1 1. Селимов Ислам FIазирович
12. Стафеев Адам Алексеевич
1з. Шабазов Шабаз Ахметович

2. Утверлить груltпу учебно-тренировочного этапа третьего

учебrlый год/спортивный сезон в сJIедуIощем составе:

1. Балакишиев Феликс Телманович
2, Балиев Мухамед Нурахмедович
З. Блошенко Щавид Сергеевич
4. Газизов Салман олегович
5. Гурбанов Нурлан Русифович
6, ЩружининВячеславАндреевич
7. Зайнуллин РамазанРусланович
8. Ибрагимов Марат Расулович

01.06.2006
10,1 1.2007
24.02.2007
06.05.2011
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006
2з.Oз.2008
15.08.2008
16.02.2001
01 ,04.200б
1,6.I2,2007
09.0з.2002

года обучеIIия на 2024,2025

01.0б.2006
10,1 1 .2007
24.02.2007
06.05.2011
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006
23.0з.2008



9. Кулрявцев Тимур Александрович l5.08.2008
10. Меркулов Климентий олегович 16,02.20оI
1 1. Се;tимов Ислам FIазирович 01 .04,2006
|2. Стафеев ддам длексеевич \6.|2.2ОО1
13. Шаб;вов Шабаз дхметович 09.0З.2002

3. IJазначитl, ответственным за }кизнь, здоровье, морыIьную и спортивнуIо подготовку
обучаlощихся тренера-преподавателя Балакишиева Т.т.

4. ИlIструктору-метолисту JIысешко В.В. привести l] соответстI]ие списочItый Ooc.l.al]
отделеI{ия спортив}Iых единоборств.

5. Контроль за исполнением приказа возло}кить на заведуIощего отделением спортивIIых
едиtlоборств Ишбулатова Р.И.

Щиректор Р.Р. Куштанов//, /4l "'"/
,1 v

ffiрФ/ý J ý, ,?)i15."\-,

ýg,i'ъФйБз]
кOпl4я вr



кспtlя
автономно е учреждение дополнительного

города Нижневартовска
,ОРТИВНЛ{Я ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО Р

(МАУДО г. Нижпевартовска кСШОРф

прикАз

лъ 923

в цруппу по спортивной (греко-римской) борьбе
Балакишиева Т.Т.

(CIIIOP> Ns 527 от 19.06.2024 r. <о комплектоваr"и
мАудО г. Нижневартовска (СшоРD и в соответствии с Федеральным

"о зачрIслении

тренера
на2024-2025

На осно
МАУ!О г.
спортивньж
стандартом
прика:lом

прикА

1. оставить на

занимающихся:
1.

2.

прохождение спортивной подготовки в группе спортивно-
этапа года на 2024-2025 учебного года./спортивного сезона следуIощих

Леонид Юрьевич 04.01.2014
04.12.2014 

,

20.L2.2012
01.09.2011
з1,12.20ll
l0.12.2014
13.06.2014
27.07.2012
11.08.2014
01.10.2008 .

06.03.2014
|7.06.2012
2з.12.2012

gа 2024-2025 учебньй

18.05.2017
11.06.2013
20.08.2017

Умар В4дtмович
Курбап Раплазанович

Алихан Расулович

цов длан Магомедович
,Щенис Магомодович
Тимур Альбертович

,Щ:иитрий Евгеньевич
Исмаил Сулеймаrrович

Амир Надирович
Саид Саверович

й,Щаниил Русланович

Леонид Юрьевич

3. I,
4.
5.
6.
7.

.8.
9.
l0,
11.
|2.
13.

2. За.шrслпrть rl

го.п/спортивньй

1.

2.
aJ.

4.

1.

2.
J.

црупгIу спортивIIо-оздоровитеJБIIого этапа года
следуюIцих обучшощихся :

вец Константин Николаевич
дарь Макар Антонович

Умар Вадимович
Тапrерлан Евгеньевич

3. Утвердить спортивIrо-оздоровитеJIьного этапа года обучения на 2024-2о25
сезон в следующем составе:

04.01.2014
04.12.2014
06.07.201б
20.12.2012

J*ltt{tt J0llnllrX4\

It#3,<,?)
S",X

\r=ЧQ7/йý
;i,,;Н*lоý

ЧЧ,ýф

уrебньй

Курбан Рамазанович

ffi



5.
6.

7.

8.

9.
10.
11.
12.

13.
14.
15.
16.

Алихан Расулович
медов Саплир Закидинович
роман Максимович
Алан Магомедович
,Щенис Магомедович
Тимур Альбертович

.Щмитрий Евгеньевич
дарь Макар Антонович

в Исмаил Сулейманович
Амир Надирович

,Щаниил Русланович
Саид Саверович

Мусплм Назирович
Умар Алексеевич
Ахмедхан Н4длрович

Нихад Хафиз оглы

:ивац Васильевич
Темур Равшанбекович

ýултан Олегович
Т"чур Ренатович

в Бег Закидинович

Мусл1.1п,r Назирович

Умар iМексеевич.
Ахмедхан Надлрович

01.09.2011
3|.l2.20ll
l0.12.2014
13.06.2014
.27.07.2012
t 1.08.2014
01.10.2008
20.08.2017
06.03.2014
17.06.20|2
18.05.2017
23.12.20',2

года обrrени,I на 2024-2025

24.09.2012
20.02.2012

_1 lryl:y-"': фбУЧеНИе В ЦрУппе эftlпа началъной подготовки первого года Еа 2о24-2025
:;"::::::j1:51ртиВIIого сезона В преДелах оДного года 

" 'o*""iu образования ' -
академическоЙ з?должеЕЕости следующим обучающимся:

lr.бдулаев [Iихат Хафиз оглы 06.10.2010
04.03.2009
|4.07.2012
28.07.2}ll
08.10.2010
07.09.2012
16.0з.2014
09.05.2009
30.08.2011
06.12.20|з
07.05.2010
29.11.2010
28.03.2008
2з.04.2009

обу.теuия на

06.10.2010
04.03.2009
14.07.2012
24.09.2012
28.07.201l
08.10.2010
07.09.2012
16.0з-.2014
09.05.2009
30.08.2011
06.12.2aB
07.05.2010
20.02.2012
zigi.tt.zolo
28.03.2008
2з.04.2009

Илёс ,Щжамшедович
иван Васильевич

ВладЙслав,Евгеньевич
Султап Олеiович

,JLIIиЕ Тимур Рецатович
Руслан Ришатович

Бег Закидиrrович
Малик Аликович

щ.щинов Кенан Артемович

Саlплан Саверович

6. Утвердить этtша началъной подготовки первого года 2024-2025
уrебuьй го.dсп<l сезоII в следующем составе:

Илес.Щжамшедович

Владислав Евгеньевич

РУслан Ритпатович

Ма-тtик Аликович
Кенан Артемович

дарь Севастьян Антонович

1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.

9.
10.

11.
12.
13.

14.

1.

2.
лJ.
4.

кOпl4я в

13.

|4.
15.

16.

Ё,ф
t"a а.\ z-
\-o.,,,J!l

в Calп,raн Саверович

4. За.шслить
учебньй

1.

2.

начальной
сезоЕ следующих зzlнимtlющЕхся:

Темур Равшанбекович
Севастьян Антонович



7, i-Iазначи,гL oTBeTcTBeH]]bIM за ll<изЬь1 зlJоровI)е) iчfораль]]){о
обlч атошlt тх ся,г]] ен ера- п реп одавателя Б rulак иш иева Т. Т

и спортив}Iую по/{готовк)/

'\, i'lHсTPYKTOP)/-i\,f еТОД],1СТ)i ЛЫСегtко В,В, приl]ест!1 в cooTI]eTcTBtIe спlIсL-.'ч]jыi ч-с. _:::l
tr TJe.-l е Н l I я сп ор TIj в н ьгi е,l l,t н о б о р ств,

9. IioHTpo:ib за l{cпo.]rieH]ie\I прI,1каза
едlIгtоборств I4шrбr,.,rатова P.I,1.

ВОЗ.ЦО)I(ИТЬ На З аВеД).lОUdеГО ОТДе.Ц elI I{e\ I С ГI О P-I I i 3 i-. .э;.',
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(МАУДО г. Нияснев"п"о"Й,ёЙЪЁ"i

прикАз

спортивIlьж групп

,, ,i

нов Леонид Юрьевич
умар Вадймович

в Курбан Рамазанович
Алихан Расулович
Марат Расулович

)медов Самир Закидинович
Артема Станиславовича
Ромац Максимович
Алан Магомедович
Дени Магомедович

в Иван,,Щмитриевич
Тимур Альбертович

:рынников {митриЙ Евгеньевич
лтаЕов Исмапл Сулеймано""* 

-

Саид Саверович

группу спортивно-оздоровительного
следующих обуrающихся:

Амир Надирович

04.01.2014
04.12.2014
20.12.20t2
01.09.2011
23.0з.2008
з1.12.201l
05.05.2014,, : t}.t2.20t4
1з.Oб.2014. 27.07.2012
01.02.2014

, 11.08.2014
01.10.2008
06.03.2014

этапа года на 2023-2О24 учебнъй

17.06.2012

04.01.2014
04.1,2.20I4
20.12.2012
01.09.2011

;Т"ЖТ:;Ъ#Н#"#Н:,'*ч года обучеrrия на 202з-2024

леонид Юрьевич
lYMap Вадимович

Курбан Рамазанович

Tpeilepa-
lда2023-2024

МАУ[О г.
СПОРТИВПЬD( ГР

1. оставитъ на

2. Затлслить в
год/спортивньй.

3. Утвердить
у_чебньй го

,1.

2.
3.
4.

I по спортивной (греко-римской) борьбе Т.ТГоД/спортивЕьй сезоЕ''

?Iи протокола мето_дического совета ЛЬ^_0_9 от 06.10.2023 г., прикtriа|вартовска ((сШоР) л! 546 о" оi^ов.zОZЗ Йа"Б'iо*ооектоваЕиина 2023 -2024 учебньй .й ;";;r;";"М сезон))

I,I-op'oe прохо)цдеЕи:^:портивной подготовки в Iруппе спортивIIо-этапа года на 202з,2024 у*.о"оrо 
"йу."ор""Ъ"Б'"о;;;r" след}.юпц{х

Алихан Расулович

На

1.

2.
з.
4.
5.
6.
7.

,8.
9.
'10.

l1.
12.

13.
14.
15.



4. На
спортивЕо:оздоI)Ьв "**JJхът.*""*1": _:"о*ативов перевести из цруппы

:;"#т:ннý:";fi JжlT "oou 
о ьй.J* " ;: ;;;:;;,ffiЖ:*" .""#.fihж;сеЗоЕ следlюЩи;d общающихся:

5.
6.

7.

8.

9.
10.

11.
12.

13.
14.
15.
16.

6. Продолжить
учебного
академической

8.

9.
10.

Марат Расулович
зимагомедов Са.плир Закидинович
,IIоков Артема Станиславовича

роман Максимович
Алан Магомедович
.Щени Магомедович
Иван.Щмитриевич

Тимур Альбертович
рышиков Щмитрий Евгеньевич
лтаIIов Исмаил Сулейманович

Амир Надирович
сапдсаверович

следующим обучающимся :

ьев Владислав Евгеньевич
lB Султан Олегович

,уллин Тимур Ренатович
IoB Бег Закидинович
Умар Борисович

иван Васильевич
в_Владислав Евгепьевич
Султан Олегович

Тимур Ренатович
Руслан Ринатович

toB Бег Закидинович
Малик Аплкович

23.03.2008
з1.12.20ll
05.05.2014
10.12.20t4
1з.06.2014
27.07.2012
01.02.2014
11.08.2014
01.10.2008
0б.03.2014
17.06.2012
2з.12.2012

16.0з.2014
30.08.2011
06.12.201з

первого года на 2023-2024 уrебный

04.03.2009
28.03.2008

ие в группе этапа начальпой подготовки первого года Еа 2023-2024
Н;ЖЖ:Ж,З::1:j::тгодасмоментаобразоваIIи,I

в Муслим НазЪрович
l Умар Алексеевич

саrшап Саверович
Муслим Риз"анЙч

:у этапа началrьной подготовки первоговньй сезоЕ в следующем составе:

06.10.2010 
,

14.07.20t2
28.07.20tl
08.10.2010
07.09.2012
09.05.2009
1з.l1.2012
07.05.2010. 29.71.2010
2з.04.2009
0з.07.2012

года обучеЕия Еа 202З-2024

06.10.2010
04.0з.2009
14.07.2ol2
28.07.201l
08.10.2010
07.09.2012
16.0з.2014
09.05.2009
30.08.20lt
1з.11.2012

7. Утвердить
уrебньй

|'l't];,

i'_,',;

Умар Борисович

iЁ. I- т.
\r,'! -/.,, _ ,,\,

)",,.]-

\ ,i;;,6. " .

\-,:* 7i i;.;

1.

2.
3.
4.
5.

6.
7.
8.

9.
10.
11.



07.05.2010
29.Lt.2010
28.03.2008
2з.04.2009
03.07.2012

СПОРТИВЕУЮ ПОДГОТОВКУ

10, Колтроr":з Fсполнением прик€ва возложить на заведующего отделением спортивньж
единоборств Иlпбулатова Р.И.

/

'а/-a 
//

Щирекгор (/Ц ,,^-/ р.р. куштанов

l

9. Инструктору, |no спорту Лысенко В.в. привести в соответствие списотrьй состав
отделения спорriвньпl единоборств.

й-



Муниципальное автономное учреждение д
города Нижневартовска

(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО
(IИАУДО г. Нижневартовска <СШОР>)

.Wюя
а,К}itý
ЁлР8А*iхý

ЁФf'-)ijпб

прикАз

,, ,lЦ ,, 0а 202З г, Np бl{

"О комплектовании спортивных групп
по спортивной (греко-римской) борьбе
,гренера-преподавателя Балакишиева Т.Т.
на 202З -2024 учебный год/спортивIILIй сезон"

FIa осrlовании протокола методического совета NЪ 07 от 1З.09.202З l-., rIриказа
МАУДО г. Нижневартовска (СШОР) N9 546 от 02.08.2023 года <О комгl.ilектоваIlии
спортивLIых групп па 202З-2024 учебньй год/ спортивIlый сезоrт и в соответствии с

Федеральными стандартами спор,гивной подготовки по Iзиду спорта (спортивная борьба>,

утI]ержденному приказом Минспорта России от 30.11,.2022 г. Jф 1091

Пl'ИкАЗыВАК):

1. FIa основаIIии показанных результатов, сдачи контрольно-переводных норNiIати]]ов

перевести из группы этапа начальrrой подготовки первого года 2022-202З учебrIого
го2lа./сгtортивI{ого оезоIIа в группу учебно-тренировочного этапатретьего годца обучсIIия IIа

202З -2024 учебный год/спортивный сезон следуIощих обучающихся:
1. Газизов Салман олегович
2. Котвелиев Дазид,Щмитриевич
3. Щербаков Матвей Юрьевич

2. ГIрололжи,t,ь обучеIIие в груIlпе учебно-тренировочIlого
2024 учебный год/спортивlтый сезон в пределах одIIого

академиче ской задо.п)tеI{IIос,l,и следующим о бучаtощимоя :

0б.05.2011
12.05.201lI
19.01 .201 0

ПХМАо-lшr
ПХМАо-3м

ВС-2 п,r

этапа третLего года IIа 202З-
года с момеIIта образоваttиlt

1. Балакишиев Феликс Телманович 01.06.2006
2, Балиев Мухамед Нурахмедович 10.11.2007
З, Блошенко flавид Сергеевич 24.02.2007
4. Гурбанов I-Iурлан Русифович 22.05.2006
5. Щружиrrиrr В.ячеслав Андреевич 16.04.2008
6. Зайtлу.lt.ltиtl Рамазан Русланович 28.09.2006
]. Ибрагимов Марат Расулович 23.0З.2008
8, Кудрявцев Тимур Александрович 15.08.2008
9, Меркулов Климентий Олегович 1,6.02.2001
10. Селимов Ис;tам Назирович 01.04.200б
11. С,гафсев A;taM АrtексееIзич |6,|2.2007
|2. Шабазов IIIабаз Ахметович 09.0з.2002

З. Утверлить группу учебно-тренировочIIого этапа третьего года на 202З-2024 учебный
год/спортивньтй сезон в следующем составе:



1. Балакишиев Феликс Тельманович 01.06.2006
2, Баlиев Мухамед Нурахмедович 10.1 1.2007
3. Блошенко Щавид Сергеевич 24.02,2007
4. Газизов Салман олегович 06.05.2011
5. Гурбанов Нурлан Русифович 22.05.2006
6. Щружинин Вячеслав Андреевич 16.04.2008
7. Зайнуллин Рамазан Русланович 28.09.2006
8. Ибрагимов Марат Расулович 2З.OЗ.2008
9. Котвелиев Щавид Щмитриевич 12.05.2011
10, Кудрявцеrз Тимур Александрович 15.08.2008
1 1. Меркулов Климентий Олегович \6.02.200|
1,2. Селимов Ислам Назирович 01.04.2006
13. Стафеев Адам Алексеевич 16.\2.2007
\4. Шабазов Шабаз Ахметович 09.0З.2002
15. Щербаков Матвей IОрьевич 19.01.2010

4. Назначить ответст]зеI{ным за }кизнь, здоро]зье, моральную и спортиl]нуIо llолгоl.оl]ку
обучатощихся тренера-преподавателя Балакишиева Т.Т.

5. Инструктору по спорту Лысенко В.В, привести в соответствие списочный соста]]
оlдеJIения спортивIILlх единоборств.

6. Контроль за исполнеI{ием приказа возло}кить IIа заведующего отделением спорти]]IIых
единоборств Ишбулатова Р,И.

Щиректор Р.Р. КуштаIlов



Муниц
(Спо

ьное автономное учреяtдение lорода Нижневартовска,ИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМIIИЙСКОГО РЕЗЕРВА>
(МАУ г. Irиясневартовска <СШОР>J

прикАз

спортсменов

п ,/-А,а,, /2
l'O зачислении,
в грулпы спорти

,Ч; ж":н,К*i:::::11':11.:::1_I:миссии_ *_91 _от 20.09.2 О22, приказа ЛЬ 441 от

ПРИКАЗЫВА

1. Заrп,lслить в
сезон/год

11,08,2022 ГОДа <<О |'О*'п"п.овании спортивньгх групп мА;;. fii.-'J;I];11i"?-J:a}trSrf ,i|l;;
I 
Iлектовании 9портивных гр)пп>

1.

2.
J.
4.
5.к
б.
7.
8.

2. оставить на

леонид Юрьевич
Умар Вадимович

Артем Станиславович
rPoMaH Максймович
длана Магомедович
,Щени Магомедович

Маrптк Аликович
Тимур Альбертович

04.01.2014
04.t2.2014
05.05.2014
l0.12:2O14
Iз.06.2014
27.07.2012
30.08.2011
11.08.2014

16.03.20l4
20.12.2012
01.09.2011
23.03.2008
зl.t2.2011
0|.02.20114
о6.t2.2оlз
01.10.2008
06.03.2014
2з.l2.20l2
30.10.2012

па 2022-2023 сезон/год в

Руслан Ринатович
имов Курбан Рамазанович

мов Алихан Расулович
Марат Расулович

имагомедов Самир Закидинович
Иван rЩмитриевич

,ддинов Кенан Артемович
ников .Щмитрий Евгеньевич

Исмаил Сулейманович
саид Саверович

Ануар Мейрбекович

3. Утвердить Ьпортивно-оздоровительЕого этапаследующем

Леонид Юрьевич 04.01,20|4

и начальной
по

1.
,
3.
4.
).
6.
7.
8.

9.
10.
1i.

этапа
первого года тренера
: Т.Т. Балакишиева

сезоЕ/год"



Умар Вадимович
Руслан Ринатович

Курбан Рамазанович
Алихан Расулович

мов Марат Расулович
Самир Закидинович

KoiroKoB арr"rЙrаниславовича
KoiroTaeB Роман Максимович

Алан Магомедович
,Щени Магомедович

Малик Аликович
ов Иван.Щмитриевич
Тимур Альбертович

Кепан Артемович
!митрий Евгеньевич

Сfдтанов Исмаил Ьулейманович
Шцхметов Смд Саверович
Ш.{иев Ануар Мейрбекович

2.
3.
4.
5,
6.
7.
Е.

9.

10.
11.
|2.
,13;

14,
15.

l6.
1,7.

18.
19.

5. Перевести из

6. оставить па
подготовки

АfДулаев Михат Хафиз оглы
Беlнадский Ивап ВаЬильевич

04.12.2014
16.03.2014
20J2.20|2
01.09.201 1

23.03.2008
з1.12.2011
05.05.2014
t0.12.2014
13.06.2014
27.07.20t2
30.08.2011
01.02.2014
11.08.2014
06.12.201з
01.10.2008
0б.03.2014
2з.12.2012
30.10.2012

06.10.2010
|4.07.20t2

спортивный сезонlгод следуIощих занимающихся:

1.

2.

1.

2.
3.

плин Тимур Ренатович
Умар Борисович

:рбеков Муслим Ризванович

Владислав Евгеньевич
салман олегович
Султан Олегович

в Бег Закидипович
,Щавид,Щмитриевич

в Муслим Назирович
Умар Алексеевич

Салман Саверович
Матвей Юрьевич

са-тrплан олегович
Султан Олегович

,Щавид rЩмитриевич
Умар Борисович

07.09.2012
13,11.2012
03.07.2012

28.07.201l
06.05.2011
08.10.2010
09.05.2009
12.05.2011
07.05.2010
29.1t.2010
23.04.2009
19.01.2010

орЕое прохождепие спортивпой подготовки в группе начальнойгода на 2022-202з сезона/года следующих занимающихся:

начальной подготовки первого года на 2022-2о23 сезон/год в

лаев Нихат Хафиз оглы 06.10.2010
t4.07.2012
28.07.20ll
0б.05.2011
08.10.2010
07.09.2012
09.05.2009
12.05.2011
tз.tl.2012
07.05.2010

иван Васильевич
Владислав Евгеньевич

ллиЕ Тшиур Ренатович
в Бег Закидинович

/оý

ý"/
Аб

Муслим Назирович

1.
)
J.
4;
;-).
6.
7,

8.

9.
10.

ffi_рt-,*'.%
^,t':,'_! /х
:] 

= 
:l* /-ý

W



9. ИнстрУк.lgрУ цо ,спортУ Лизуrrенко Г;А. привести в
зttнимающихся о,гIделеншI спортивньIх единоборств.

;

I11. Стффеев У:rtар Алексеевич

13. Щёлбаков Матвей Юрьевич
14. ЭмИрбеков Муслим Ризвшrович

8; tlазна.пrть отр_етствецтIым за жизЕь, здоровье,
занимающихся 

ч)еЕера БалакиIциева Т.Т.

соответствие списочный состав

отдела спортивньIх

Р.Р. Куштанов

П-

мораБную и

29.I1.2010
23,04,2009
19.01.2010
0з.0,7.2012

спортивную подготовку

Щиректор



ьное автономное учреждение города Нижневартовска,ИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО РЕЗЕРВА>

,, r/Г, 0! прикАз

сезоrr/гбд "

заседан}UI 1ренерского совета Ns ll от 05.09.202 loTl1.08.2022 года комплектовании спортивных групп МАУ г. ; приказа,альной полrгике администрации города Нижневартовска от 17.06,2022 года Ns 459/42-
спортивньгх групп))

горцое прохождение спортивной подготовки в цруппе тренировоIIного
па 2022-2023 спортивньй сезон/год следующих занимающихся:

8.

9.
10.
11.

2. Утвердить
сезон/год

.Щепартамеrпа по соЙ
п ко комгulектованиh

!i
l

5.
6.
7.
8.

(МАУ Г. Ниэкнева.ртовска (СШОР)D

Феликс Тельманович
Мухамед Нурахмедович

,Щавид Сергеевич
Заур ,Щаламбекович

Нурлан Русифович
Вячеслав Андреевич

ллиЕ Рамазан Русланович
УДРявцев Тимур Александрович
,еркулов Григорий Владимирович
,еркулов Климентий ОлеговЙч

ов Ислам Назирович
Адалл Алоксеевич
Шаба_з Ахметович

(ЛазЬриди) Алексей Валеръевич
Марат Расулович

тренировоIIЕого этапа троть9го года
составе:

Муници
(сПо

12.
13.

01.06.2006
10.1 1.2007
24.02.2007
27.10.2о0з
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006-*
15.08.2008
31.07.1985
16.02.2001
01.04.200б
|6.I2,2007
09.03.2002
19.07.2001
23.03.2008"-

на 2022-2023 спортивньй

Феликс Тепьманович
Му*тrrед Нурахмедович

9ДавйДСергеевич 
-' '

Заур .Щаламбекович
Нурлан Русифович

жинин Вячеслав Андреевич
Раtrдазан Русланович

,дрявцев Тимур .А,лександрович
лов Григорий Владимирович

,ов Климентий олегович
в Ислам Назирович
Адам Алексеевич
шабаз Ахметович

01.0б.2006
10.11.2007
24.02.2007
27.|0.20оз
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006
15.08.2008
з1.07.1985
1б.02.2001
01.04.2006
16.12.2007
09.03.2002

р"*",ъ

L ц)етьего

1.
,
3.



, (Лазариди) Алексей,Валерьевич 1,9.07.200t
23.03.2008

в соответствие списочный состав

на начальника 0тдела СПОРТИВНЬIХ

Р.Р. Куштанов

ffiщ
ФФФщЕЕЕЕ.,\ /- . _xt-,/_iJ

з. ЕIазначить

апортцвцьIх единоборств.



ШЖ;ф

ji0к}a{EHT08

Ф,-',r-_9

)J l

23.12.2,012 
,

06.12.2013
0б.03.2014
01.02.2014
2о,t2,:2оt2
1q:03.?0|i4

на 202LP022, спортивньй

1,8.12.20|2
16.10.2013
о7.09.20т.2



16.0з.2014
20.12.201,2
01.11.2012

,] 31.05.2010
01,09.2011

, 23.03.2008 - .

з1.12.2011
14.04.2011
01.02.2014
lз.lт2оl2
06.12.2а13
01.r0.200s

: 0б"Oз,2014
11.07.2013, ,'
23.12.2012
з0.10.2012
0з.07.2012

4,,
5.

,,,6,.,., .,.

7.

8."

9.-"

l"Jл

6.

К.С;,Березин

Борисович

привести в соответствие списочнъй состав



lJV

Мунllцlrпал ьное а BToHolvI ное уч ре}цд ение города Hr(спортивнАя школА олимIмЙёкого
(МАУ г.Нижневартовска <СШОР>)

)

прикАз
, /r , 0! z021 г. lts f9 0

)

1. Балакишиев Феликс Тельманович2. Балиев Мухамед Нурахмедович"л J. Блошенко Давид Сергеевич4. Габибулаев Ислам дбидинович
|. Гурбанов Нурла:l Русифович9. ,ЩРУЖинин Вячеслав ДнЪреевич
Т ЗайнуллинРамазанРусланович
8. КрикуновАнтонАнтЬнович,

?. КУдрявцевТиrчrурАлександрович
10. Селимов Ислам Назирович11. Стафеев Адам АлексJевич

2, Перевести из Iруппы спортивЕо-оздоровитеJьпого этапа 2о2о-2о21 спортивIIогоСеЗОНаУГОДа В ЦРУППУ ТРенировоIшого этапа ц)етьего года на 2021_2022 спортивныйсезон/год на , основulнии показанIIьD( резуJIътатоВ на перв9нствах )СЧlДО-Югра и

01.06.2006
10.11.2007
24.02.2007
13.11.200б
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006
|7,0з.2004
15.08.2008
01.04.2006
|6.12.2007

23.03.20081. Ибраплrлов Марат Расулович \

3, оставить Еа повторное прохождение спортивной подготовки в цруппе тренировочЕогоэтапац)етъего года на 2021-2022 спортивньй сезоrr/год следующих занимQющихся:

1. ГандалоевЗаур.Щалаллбекович 27.10.200з



?. ]J]apKoB (Лазариди) Алексей Валерьевич

4. Меркулов Климентий ОлегоЙ5. Шабазов Шабаз Ахметович

19.07.2001
31.07.1985
l6.02.2001
09.03.2002

01.06.2006
10.11.2007
24.02.2007
13.11.2006
27.10,2003
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006
17.03.2004
15.0s.2008
31.07.1985
t6.02.200l
01.04.2006
1,6.12.2007
09.03.2002
19.07.2001
23.03.2008

\и

];.IliiJfilХУ#Н#Н:##"оовоIшого этапа третьего года Еа 2021-2о22спортhвньй

l

1. Батrакишиев Феликс Тельмшiович

?. Ба.тrиев Мухамед Нурахмедо""" 
-

1. Блошенко ,Цавид СерЪееuи"

I. Габибулаев Ислам Д.б"дr"оu",5. ГандагrоевЗаур,Щалаruбекович
6_ Гурбанов Нурлан Русифович7, .Щружинин Вячеслав Андреевич
9. Зайнуллип Рамазан РуслЬович9. КрикуновАнтонДнrЬно"Й

10. Кудрявцев Тимур Алексаrцрович
11. Меркулов Григорий ВладЙирович12. Меркулов Кrшментий ОлеговЬ13. Селплов Ислалt Назирович14. Стафеев Адам Алексеевич15. Шабазов Шабаз А:олетович

19 Шарков (Лазариди) Алексей Валерьевичt7. Ибрагшлов Марат Расулович

.Щиректор

-i,rrЦ'-\llЦLt-rN
-**''_й,*;\

,Wщ
Z/



(}ll()\1rll,

щщз
loBc-Ka-;ýe,

муниципальное автономное учреждение города нй*
(СПОРТИВНАЯ ШКОЛА ОЛИМПИЙСКОГО Р

(МАУ г.Нижневартовска <СШОР>)

прикАз

"i{ " о9 2020 г. ],lb 6-zr
"О комплектовании спортивньD( групп
тренера Т.Т. Балакицмева
на 2020-202 1 спортивный сезон/год''

, На основании ц)отокола треЕерского совёта м 09 от 03.09.2020 г., приказа л9 з99
от 01.09.2020 года <О порядке комплектованиrI спортивньD('фупп муiиципального
автоЕомЕого учреждения г. Нижпевартовска <Спортивнtш школа ошrмгп,tйского резервФ),
приказа департаплеfiта по социЕUБIrой поrп,rтlшсе 4дплиЕисц)ации города ЕIижневартовска от
L,l .08.ю20 года Л! 425 / 42-п <<о комплектовании спормвньпr группD

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Перевести из группы этапа начальной подготовки третьего года
сезона./года в группу тренировоIIного этапа первого года на

1. КрикуновАнтонАнтонович
2. Стафеев Адам Алексеевич
3. Малаев Абдул Гусейнович . 

'',

1. Балакишиев Феликс Тельманович
2. Балиев Му<хамед Нурахмедович

2019-2020 спортивного
2020-2021 спортивньй

D

сезоrr/год следlющих занимающID(ся:
1. Балакишиев Фёлйкс Тельманович
2. Баrиев Муххамед Нл>ахмодович
3. Блошенко Давид Сергеевич
4. Габибулаев Ислам Абидинович

. ' '" 5. ГурбЙов Нl,рлан Русиф оглы
6. .Щружинин Вячеслав Акдреевич
7. Зайпулrшн Рамазаrr Русланович
8. КудрявцевТимурАлександрович
9. Литвlдrенко Вадим Иванович
10. СейфуддиновАртёмЗабитович
11. СелшIчrов Ислапл Назирович

1. 13. Чаrr.тrиев Ifufилл Евгенъевич ,

2. Перевести из цруппы спортивIIо-оздоровительного этапа 2019-2020 Спортивного
СеЗОНа./ГОДа В ЦРУппу тренировочIIого этапа первого года па 202О-2021 спортивньй
сезон/год на осIIовutнии пок&}анньD( результатоВ на первенствах >СdАО-Ьгра и
всероссийских соревновtlниrгх следующих заЕимающихся:

01.0б.2006
10.11.2007
24.о2.200,7
13.11.2006
22.05.2006
16.04.2008
28.09.2006
15.08.2008
10.05.2007
19.01.200б
01.04.2006
z7.09.2006
|2.о8.2оо,7

L7.03.2004
L6.12.2001
16.08.200б

01.06.2006
LO.LL.2007



е

9. Контроль за
Ишбу,

на заведующего отделеЕием спортивньD(

)

тв--


